

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต) รหัสสายทาง ศก.ถ.๑๗๘-๑๘ สายทางบ้านโนนแย้ หมู่ที่ ๗ - บ้านโนนหล่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลหญ้าปล้อง							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๖.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ							
1	1.1.1 งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	1,712.000	1.74	2,978.88	1.3642	2.37	4,063.78
2	(CLEARING AND GRUBBING)							
2	2. งานแต่งขอบบารายระบายน้ำเดิม	เมตร	14.000	300.00	4,200.00	1.3642	409.26	5,729.64
3	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,994.000	17.24	103,336.56	1.3642	23.51	140,971.73
4	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	5,994.000	353.75	2,120,377.50	1.3642	482.58	2,892,618.98
	หน้า 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

เส้นที่ นามจันทรา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลท์ติกคอนกรีต) รหัสสายทาง ศก.ถ.๑๗๘-๑๘ สายทางบ้านโนนแย้ หมู่ที่ ๗ - บ้านโนนหล่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลหญ้าปล้อง		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ		
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 4.1.1 TRAFFIC PAINT ชนิดที่ 2 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	198.800	176.78	35,143.86	1.3642	241.16	47,943.25
6	5. ป้ายโครงการประชาสัมพันธ์	L.S	1.000	1,500.00	1,500.00	1.3642	2,046.30	2,046.30
รวมราคากลาง								3,093,373.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนลาดยางทับคอนกรีตเสริมเหล็ก (แอสฟัลต์ติกคอนกรีต) รหัสสายทาง ศก.ถ.๑๗๘-๑๘ สายทางบ้านโนนไผ่ หมู่ที่ ๗ - บ้านโนนหล่อ หมู่ที่ ๖ ตำบลหญ้าปล้อง กว้าง ๗.๐๐ เมตร ยาว ๘๕๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๕,๙๙๔.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง อำเภอเมืองศรีสะเกษ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง/องค์การบริหารส่วนตำบลหญ้าปล้อง



เสนอ นามจันทรา
(เสนอ นามจันทรา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

คำบัว ไกรรักษ์
(คำบัว ไกรรักษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปณณวิชญ์ อัครธีรพงศ์
(ปณณวิชญ์ อัครธีรพงศ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง